
 
 

Fondazione Teatro Regio di Torino Piazza Castello 215, 10124 Torino (Italy)  
Tel.+39 011 22151 Fax +39 11 8815214 www.teatroregio.torino.it  P.IVA e C.F. 00505900019 

 

DETERMINA 
 

N. 99 DEL 29/12/2022 
 

 
Premesso che 
 
con Determina n. 88 del 16 dicembre 2022, si stabiliva di indire un’indagine di mercato con 
contestuale richiesta d’offerta, nel rispetto dei principi di non discriminazione, parità di 
trattamento, proporzionalità, rotazione e trasparenza, ai sensi e per gli effetti dell’art.1, 
comma 2, lettera a) del Decreto Semplificazione (D.L. 76/2020) come modificato dal D.L. 
77/2021, avente ad oggetto l’AGGIORNAMENTO DELLE ATTREZZATURE DI 
SARTORIA DELLA FONDAZIONE TEATRO REGIO TORINO – Lotto FG2 - CUP 
B17G20000070001. 
 
si stabiliva altresì che l’importo a base di gara, soggetto a ribasso, pari complessivamente 
ad euro 26.788,00 iva esclusa, venisse suddiviso tra i seguenti Lotti di gara: 

 LOTTO FG2-A - Macchine da cucire - Importo a base di gara: euro 9.250,00 iva 
esclusa - CIG [9552368F6E] 

 LOTTO FG2-B - Attrezzature per stiro - Importo a base di gara: euro 17.538,00 iva 
esclusa - CIG [9552409148] 

 
Tutto ciò premesso,  
 
il Sovrintendente - Dott. Mathieu Jouvin - Responsabile Unico del Procedimento, visti i 
verbali n. 1 e n. 2 del seggio di gara,  

 
DETERMINA 

 
 
di affidare: 
 il LOTTO FG2-A avente ad oggetto la fornitura di Macchine da cucire - CIG 

[9552368F6E] all’operatore economico DEL GIUDICE E NIPOTE S.n.c. – Via Bologna 
220/32, 10154, Torino - P. iva 02787830013 per l’importo complessivo offerto di € 
9.250 iva esclusa; 

 il LOTTO FG2-B avente ad oggetto la fornitura di Attrezzature per stiro - CIG 
[9552409148] all’operatore economico DAVIS IMPORT EXPORT S.r.l – Via Kennedy 
78, Laives, 39055 - Bolzano - P. iva 01270940214 per l’importo complessivo offerto di 
€ 16.170,96 iva esclusa; 
 

 
Torino, 29/12/2022    
 
      Il Sovrintendente  
   Dott. Mathieu Jouvin 


